





34922003 -1А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -2А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -3А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -4А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -5А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -6А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -7А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922003 -8А (3492200 3)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922004	<b>Художественный участок</b> Оформитель игрушек (про- шивка паричков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922004 -1А (3492200 4)	Оформитель игрушек (про- шивка паричков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922004 -2А (3492200 4)	Оформитель игрушек (про- шивка паричков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922004 -3А (3492200 4)	Оформитель игрушек (про- шивка паричков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



34922004 -4А (34922004)	Оформитель игрушек (прошивка паричков)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34922005	Цех №6 Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_  
(подпись) Дороток В.В.  
(Ф.И.О.)

09.11.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_  
(должность) Кондрашина А.С.  
(Ф.И.О.)

03.11.2022  
(дата)

Главный инженер \_\_\_\_\_  
(должность) Киселев О.А.  
(Ф.И.О.)

03.11.2022  
(дата)

Начальник ОО и ОТ \_\_\_\_\_  
(должность) Стяжкин Ю.А.  
(Ф.И.О.)

03.11.22  
(дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) Бажинов Н.Л.  
(Ф.И.О.)

03.11.2022  
(дата)

Начальник юридической службы \_\_\_\_\_  
(должность) Гнусов А.А.  
(Ф.И.О.)

05.11.2022  
(дата)

Представитель профкома \_\_\_\_\_  
(должность) Лусникова Н.В.  
(Ф.И.О.)

03.11.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) Бахтина Светлана Анатольевна  
(Ф.И.О.)

14.10.2022  
(дата)